
 

 

 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
(третьего созыва) 

РЕШЕНИЕ 
 

                                               от 29марта 2024 года № 174 

 
 

Об утверждении отчета Главы Администрации Кульбакинского 

сельсовета Глушковского района «О проделанной работе 

Администрации Кульбакинского сельсовета за 2023 год». 

Заслушав и обсудив отчет Главы Администрации Кульбакинского 

сельсовета Глушковского района Минакова В.В. «О проделанной работе 

Администрации Кульбакинского сельсовета за 2023 год», в рамках статьи 14, 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Собрание депутатов Кульбакинского сельсовета Глушковского 

района Курской области РЕШИЛО: 

       1. Утвердить отчет Главы Администрации Кульбакинского сельсовета 

Глушковского района  «О проделанной работе Администрации Кульбакинского 

сельсовета за 2023 год» и признать работу Администрации Кульбакинского 

сельсовета Глушковского района - удовлетворительной.   

       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

Председатель Собрания депутатов 

Кульбакинского сельсовета  

Глушковского района                                                             Дегтярева Н.Н. 

 

Глава Кульбакинского сельсовета 

Глушковского района                                                              Минаков В.В. 

 

 

 


